
  

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова п’ятдесят перша  сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
20 березня 2025 року 

 

Про внесення змін до рішення Лубенської міської  
ради від 13 лютого 2025 року «Про затвердження технічної  
документації  із землеустрою  
щодо поділу та об’єднання  земельних 
ділянок несільськогосподарського призначення» 

 

Розглянувши клопотання громадянина Чеверди Ю.Г.,  керуючись ст. 12, 
79-1, 83, 122, 186 Земельного кодексу України, статтями 16, 25, 26, 59, 60 Закону 

України «Про  місцеве самоврядування в Україні», статтями 19, 22, 56 Закону 
України «Про землеустрій»,   

міська рада вирішила: 
 Внести зміни до рішення Лубенської міської ради від 13 лютого 2025 року, 
виклавши його у новій редакції: 

"Відповідно до клопотання громадянина Чеверди Юрія Григоровича,  

затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та об’єднання 
земельної ділянки несільськогосподарського призначення, що розташована за 
адресою: м. Лубни, вул. Михайла Драгоманова, 32 - Г, кадастровий номер 
5310700000:07:021:0017, загальною площею 1,3384 га, створивши десять нових 
землекористувань:   

- площею 0,1870 га, кадастровий номер 5310700000:07:021:0018 

- площею 0,0711 га, кадастровий номер 5310700000:07:021:0019 

- площею 0,1563 га, кадастровий номер 5310700000:07:021:0020 

- площею 0,0831 га, кадастровий номер 5310700000:07:021:0021 

- площею 0,0834 га, кадастровий номер 5310700000:07:021:0022 

- площею 0,0289 га, кадастровий номер 5310700000:07:021:0023 

- площею 0,3276 га, кадастровий номер 5310700000:07:021:0024 

- площею 0,1247 га, кадастровий номер 5310700000:07:021:0025 

- площею 0,1060 га, кадастровий номер 5310700000:07:021:0026 

- площею 0,1703 га, кадастровий номер 5310700000:07:021:0027 

      за цільовим призначенням –  для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення 
відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком.  

Земельні ділянки: 
- площею 0,1870 га, кадастровий номер 5310700000:07:021:0018 

- площею 0,0711 га, кадастровий номер 5310700000:07:021:0019 



- площею 0,1563 га, кадастровий номер 5310700000:07:021:0020 

- площею 0,0831 га, кадастровий номер 5310700000:07:021:0021 

- площею 0,0834 га, кадастровий номер 5310700000:07:021:0022 

- площею 0,0289 га, кадастровий номер 5310700000:07:021:0023 

- площею 0,3276 га, кадастровий номер 5310700000:07:021:0024 

- площею 0,1247 га, кадастровий номер 5310700000:07:021:0025 

- площею 0,1060 га, кадастровий номер 5310700000:07:021:0026 

- площею 0,1703 га, кадастровий номер 5310700000:07:021:0027 

залишити у користуванні гр. Чеверди Ю.Г. на умовах оренди згідно договору 
оренди землі від 01.10.2024.» 

 

 

Лубенський міський  голова                                     Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


